1.4. Về tài sản chung, nợ chung: Chị Nguyễn Kim T và anh Hà Quang D tự thỏa 

thuận, không có yêu cầu nên Tòa án không xem xét giải quyết. 

2. Về lệ phí giải quyết việc dân sự: Chị Nguyễn Kim T và anh Hà Quang D mỗi người 

tự nguyện chịu số tiền 150.000đ (một trăm năm mươi nghìn đồng), tổng cộng là 300.000đ 

(ba trăm nghìn đồng); được khấu trừ vào số tiền tạm ứng đã nộp là 300.000đ (ba trăm nghìn 

đồng) theo Biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí tòa án số: 0019406 ngày 24/9/2025 của Thi 

hành án dân sự thành phố H. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và không bị